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Lider : Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (1-1)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (2-5)  /  Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (6-7)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (8-8)  /  Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (9-9)

Tiempo Inicio : 13/10 - 16:02:36 106.53 Km/h1:49.825Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOSM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 24°C        Pista : Seco 106.67 Km/h1:49.684Nº41 PEREZ ALBESSARD  ALEXEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Clase Tiempo

1 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 9 1:50.369 106.01 PromoRACC-1 16:41.367

2 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 9 0.171 0.171 1:49.825 106.53 PromoRACC-1 16:41.538

3 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 9 0.369 0.198 1:50.022 106.34 PromoRACC-1 16:41.736

4 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 9 0.422 0.053 1:49.857 106.50 PromoRACC-1 16:41.789

5 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 9 0.491 0.069 1:49.848 106.51 PromoRACC-1 16:41.858

6 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 9 24.816 24.325 1:52.331 104.16 PromoRACC-1 17:06.183

7 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 9 24.946 0.130 1:52.557 103.95 PromoRACC-1 17:06.313

8 18 UROZ TENA  DANIEL 9 25.150 0.204 1:52.607 103.90 PromoRACC-1 17:06.517

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 9 25.440 0.290 1:52.246 104.24 PromoRACC-1 17:06.807

10 39 MUNS BENITEZ  DENIS 9 41.810 16.370 1:53.569 103.02 PromoRACC-1 17:23.177

11 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 9 50.331 8.521 1:54.991 101.75 PromoRACC-1 17:31.698

12 43 SOLES FAUQUET  MARC 9 53.586 3.255 1:55.704 101.12 PromoRACC-2 17:34.953

13 96 DEAR   SOFIA 9 1:01.928 8.342 1:55.962 100.90 PromoRACC-2 17:43.295

14 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 9 1:01.973 0.045 1:56.118 100.76 PromoRACC-1 17:43.340

15 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 9 1:24.505 22.532 1:59.375 98.01 PromoRACC-1 18:05.872

16 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 9 1:24.676 0.171 1:59.472 97.93 PromoRACC-2 18:06.043

17 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 9 1:50.049 25.373 2:02.350 95.63 PromoRACC-2 18:31.416

No Clasificados

4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 2 Retirado 2:11.960 88.66 PromoRACC-1 4:21.436
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Lider : Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (1-1)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (2-5)  /  Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (6-7)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (8-8)  /  Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (9-9)

Tiempo Inicio : 13/10 - 16:02:36 106.53 Km/h1:49.825Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOSM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 24°C        Pista : Seco 106.67 Km/h1:49.684Nº41 PEREZ ALBESSARD  ALEXEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Clase Tiempo

PromoRACC-1
1 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 9 1:50.369 106.01 PromoRACC-1 16:41.367

2 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 9 0.171 0.171 1:49.825 106.53 PromoRACC-1 16:41.538

3 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 9 0.369 0.198 1:50.022 106.34 PromoRACC-1 16:41.736

4 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 9 0.422 0.053 1:49.857 106.50 PromoRACC-1 16:41.789

5 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 9 0.491 0.069 1:49.848 106.51 PromoRACC-1 16:41.858

6 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 9 24.816 24.325 1:52.331 104.16 PromoRACC-1 17:06.183

7 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 9 24.946 0.130 1:52.557 103.95 PromoRACC-1 17:06.313

8 18 UROZ TENA  DANIEL 9 25.150 0.204 1:52.607 103.90 PromoRACC-1 17:06.517

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 9 25.440 0.290 1:52.246 104.24 PromoRACC-1 17:06.807

10 39 MUNS BENITEZ  DENIS 9 41.810 16.370 1:53.569 103.02 PromoRACC-1 17:23.177

11 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 9 50.331 8.521 1:54.991 101.75 PromoRACC-1 17:31.698

12 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 9 1:01.973 11.642 1:56.118 100.76 PromoRACC-1 17:43.340

13 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 9 1:24.505 22.532 1:59.375 98.01 PromoRACC-1 18:05.872

No Clasificados

4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 2 Retirado 2:11.960 88.66 PromoRACC-1 4:21.436

PromoRACC-2
1 43 SOLES FAUQUET  MARC 9 1:55.704 101.12 PromoRACC-2 17:34.953

2 96 DEAR   SOFIA 9 8.342 8.342 1:55.962 100.90 PromoRACC-2 17:43.295

3 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 9 31.090 22.748 1:59.472 97.93 PromoRACC-2 18:06.043

4 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 9 56.463 25.373 2:02.350 95.63 PromoRACC-2 18:31.416
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vuelta 1
Intervalo

27 80
0.2

92
0.0

41
0.2

95
0.5

5
0.7

18
1.2

99
0.3

7
0.3

39
0.6

24
0.8

43
0.3

96
0.5

56
2.5

21
1.5

50
0.3

29
1.6

4
5.0

Vuelta 2 80 92
0.0

27
0.0

41
0.0

95
0.7

5
2.7

99
2.7

7
0.0

18
0.8

39
0.6

24
1.7

43
1.0

96
0.7

56
3.8

50
4.0

21
0.6

29
4.1

4
10.2

Vuelta 3 80 27
0.0

92
0.0

41
0.0

95
0.9

5
5.4

99
2.2

7
0.5

18
0.4

39
0.9

24
3.3

43
2.0

96
1.4

56
3.5

21
7.5

50
0.3

29
7.7

Vuelta 4 80 27
0.0

92
0.1

41
0.0

95
0.8

5
8.1

99
2.2

18
0.2

7
0.0

39
2.5

24
5.0

43
2.4

96
1.7

56
3.0

21
10.9

50
0.2

29
11.3

Vuelta 5 80 27
0.0

41
0.0

92
0.1

95
0.4

5
12.0

99
1.1

18
0.3

7
0.5

39
4.0

24
6.1

43
2.9

96
2.5

56
1.8

21
14.6

50
0.2

29
14.3

Vuelta 6 27 80
0.7

92
0.0

41
0.0

95
0.5

99
14.6

5
0.3

18
0.0

7
0.1

39
7.3

24
6.8

43
3.1

96
3.9

56
0.1

21
18.3

50
0.3

29
17.0

Vuelta 7 27 80
0.0

92
0.0

41
0.2

95
0.8

5
17.8

18
0.1

99
0.1

7
0.0

39
10.9

24
7.1

43
3.0

96
4.9

56
0.1

21
20.0

50
0.3

29
19.5

Vuelta 8 80 27
0.0

41
0.0

92
0.0

95
0.3

99
21.5

5
0.3

7
0.2

18
0.0

39
13.3

24
7.7

43
2.9

96
6.4

56
0.3

21
21.3

50
0.2

29
22.3

Vuelta 9 27 80
0.1

41
0.1

95
0.0

92
0.0

5
24.3

99
0.1

18
0.2

7
0.2

39
16.3

24
8.5

43
3.2

96
8.3

56
0.0

21
22.5

50
0.1

29
25.3
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Vueltas Tiempo por vuelta

Nº4   IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO

1 2:11.960

IN2 2:07.829

Nº5   CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

1 1:55.941

2 1:52.331

3 1:53.711

4 1:53.558

5 1:54.181

6 1:54.020

7 1:53.171

8 1:53.931

9 1:52.938

Nº7   MARTINEZ PASTOR  FERRAN

1 1:58.115

2 1:53.242

3 1:53.640

4 1:53.257

5 1:53.729

6 1:52.246

7 1:53.306

8 1:53.897

9 1:53.265

Nº18   UROZ TENA  DANIEL

1 1:57.086

2 1:54.732

3 1:53.242

4 1:52.806

5 1:53.243

6 1:52.607

7 1:53.223

8 1:54.163

9 1:52.938

Nº21   SANCHEZ FREAN  EDIN

1 2:03.007

2 2:00.449

3 1:59.375

4 1:59.800

5 1:59.928

6 1:59.820

7 1:59.816

8 2:00.021

9 2:00.008

Nº24   SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

1 1:58.822

2 1:54.991

3 1:55.148

4 1:56.092

5 1:56.346

Vueltas Tiempo por vuelta

6 1:56.147

7 1:57.204

8 1:57.066

9 1:56.969

Nº27   GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 1:54.767

2 1:50.586

3 1:50.814

4 1:50.830

5 1:50.651

6 1:50.369

7 1:50.565

8 1:50.547

9 1:50.523

Nº29   MARTINEZ NEIRA  IZAN

1 2:04.680

2 2:02.634

3 2:03.331

4 2:03.339

5 2:02.954

6 2:02.541

7 2:02.350

8 2:02.702

9 2:02.984

Nº39   MUNS BENITEZ  DENIS

1 1:57.918

2 1:54.095

3 1:53.569

4 1:54.412

5 1:55.242

6 1:55.472

7 1:56.909

8 1:56.387

9 1:56.242

Nº41   PEREZ ALBESSARD  ALEX

1 1:55.863

2 1:50.095

3 1:50.834

4 1:50.903

5 1:50.522

6 1:51.193

7 1:50.022

8 1:50.268

9 1:50.846

Nº43   SOLES FAUQUET  MARC

1 1:59.130

2 1:55.704

3 1:56.112

4 1:56.552

Vueltas Tiempo por vuelta

5 1:56.805

6 1:56.381

7 1:57.097

8 1:57.010

9 1:57.234

Nº50   ACUÑA MERCADO  ADRIAN

1 2:03.536

2 1:59.472

3 2:00.385

4 1:59.715

5 1:59.913

6 1:59.905

7 1:59.839

8 1:59.931

9 1:59.927

Nº56   DEAR RAY  SEBASTIAN

1 2:01.675

2 1:57.198

3 1:56.549

4 1:56.401

5 1:56.296

6 1:56.118

7 1:58.131

8 1:58.698

9 1:58.810

Nº80   VINAGRE ASENSIO  MARCOS

1 1:54.569

2 1:50.213

3 1:50.874

4 1:50.866

5 1:50.605

6 1:51.202

7 1:49.825

8 1:50.413

9 1:50.788

Nº92   GONZALEZ DORTA  DANIEL

1 1:55.268

2 1:50.230

3 1:50.925

4 1:50.910

5 1:50.691

6 1:50.954

7 1:49.848

8 1:50.528

9 1:50.956

Nº95   SANTOS ALVAREZ  IZAN

1 1:55.792

2 1:50.361

3 1:50.994
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Vueltas Tiempo por vuelta

4 1:50.823

5 1:50.262

6 1:51.127

7 1:50.277

8 1:49.857

9 1:50.502

Nº96   DEAR   SOFIA

1 1:59.163

2 1:55.962

3 1:56.767

4 1:56.893

5 1:57.559

6 1:57.785

7 1:58.153

8 1:58.498

9 1:59.112

Nº99   NAVARRO PEREZ  ALONSO

1 1:57.677

2 1:53.495

3 1:53.189

4 1:53.551

5 1:53.091

6 1:52.557

7 1:53.765

8 1:53.297

9 1:53.461
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Salida : 13/10 - 16:04     Duración : 12:00 + 2 Total

6 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 96 DEAR   SOFIA

5 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

4 43 SOLES FAUQUET  MARC 39 MUNS BENITEZ  DENIS 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

3 18 UROZ TENA  DANIEL 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN

2 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX

POLE POSITION
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Lider : Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (1-1)  /  Nº92 GONZALEZ DORTA  DANIEL (2-2)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (3-6)  /  Nº92 GONZALEZ DORTA  DANIEL (7-7)

Tiempo Inicio : 13/10 - 12:59:49 106.63 Km/h1:49.724Nº95 SANTOS ALVAREZ  IZANM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 22°C        Pista : Seco 106.67 Km/h1:49.684Nº41 PEREZ ALBESSARD  ALEXEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Clase Tiempo

1 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 7 1:50.099 106.27 PromoRACC-1 12:58.253

2 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 7 0.063 0.063 1:50.160 106.21 PromoRACC-1 12:58.316

3 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 7 0.224 0.161 1:50.125 106.24 PromoRACC-1 12:58.477

4 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 7 0.293 0.069 1:50.124 106.24 PromoRACC-1 12:58.546

5 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 7 2.523 2.230 1:49.724 106.63 PromoRACC-1 13:00.776

6 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 7 7.987 5.464 1:50.774 105.62 PromoRACC-1 13:06.240

7 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 7 8.011 0.024 1:50.802 105.59 PromoRACC-1 13:06.264

8 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 7 22.993 14.982 1:52.966 103.57 PromoRACC-1 13:21.246

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 7 23.306 0.313 1:53.105 103.44 PromoRACC-1 13:21.559

10 18 UROZ TENA  DANIEL 7 23.369 0.063 1:53.399 103.18 PromoRACC-1 13:21.622

11 39 MUNS BENITEZ  DENIS 7 38.934 15.565 1:54.667 102.03 PromoRACC-1 13:37.187

12 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 7 46.948 8.014 1:56.539 100.40 PromoRACC-1 13:45.201

13 43 SOLES FAUQUET  MARC 7 47.322 0.374 1:56.312 100.59 PromoRACC-2 13:45.575

14 96 DEAR   SOFIA 7 50.761 3.439 1:56.477 100.45 PromoRACC-2 13:49.014

15 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 7 51.558 0.797 1:57.448 99.62 PromoRACC-1 13:49.811

16 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 7 1:16.314 24.756 2:00.919 96.76 PromoRACC-1 14:14.567

17 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 7 1:16.995 0.681 2:00.789 96.86 PromoRACC-2 14:15.248

18 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 7 1:21.244 4.249 2:01.689 96.15 PromoRACC-2 14:19.497
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Lider : Nº27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN (1-1)  /  Nº92 GONZALEZ DORTA  DANIEL (2-2)  /  Nº80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS (3-6)  /  Nº92 GONZALEZ DORTA  DANIEL (7-7)

Tiempo Inicio : 13/10 - 12:59:49 106.63 Km/h1:49.724Nº95 SANTOS ALVAREZ  IZANM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 22°C        Pista : Seco 106.67 Km/h1:49.684Nº41 PEREZ ALBESSARD  ALEXEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Clase Tiempo

PromoRACC-1
1 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 7 1:50.099 106.27 PromoRACC-1 12:58.253

2 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 7 0.063 0.063 1:50.160 106.21 PromoRACC-1 12:58.316

3 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 7 0.224 0.161 1:50.125 106.24 PromoRACC-1 12:58.477

4 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 7 0.293 0.069 1:50.124 106.24 PromoRACC-1 12:58.546

5 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 7 2.523 2.230 1:49.724 106.63 PromoRACC-1 13:00.776

6 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 7 7.987 5.464 1:50.774 105.62 PromoRACC-1 13:06.240

7 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 7 8.011 0.024 1:50.802 105.59 PromoRACC-1 13:06.264

8 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 7 22.993 14.982 1:52.966 103.57 PromoRACC-1 13:21.246

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 7 23.306 0.313 1:53.105 103.44 PromoRACC-1 13:21.559

10 18 UROZ TENA  DANIEL 7 23.369 0.063 1:53.399 103.18 PromoRACC-1 13:21.622

11 39 MUNS BENITEZ  DENIS 7 38.934 15.565 1:54.667 102.03 PromoRACC-1 13:37.187

12 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 7 46.948 8.014 1:56.539 100.40 PromoRACC-1 13:45.201

13 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 7 51.558 4.610 1:57.448 99.62 PromoRACC-1 13:49.811

14 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 7 1:16.314 24.756 2:00.919 96.76 PromoRACC-1 14:14.567

PromoRACC-2
1 43 SOLES FAUQUET  MARC 7 1:56.312 100.59 PromoRACC-2 13:45.575

2 96 DEAR   SOFIA 7 3.439 3.439 1:56.477 100.45 PromoRACC-2 13:49.014

3 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 7 29.673 26.234 2:00.789 96.86 PromoRACC-2 14:15.248

4 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 7 33.922 4.249 2:01.689 96.15 PromoRACC-2 14:19.497
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vuelta 1
Intervalo

27 41
0.1

80
0.2

92
0.0

4
1.5

5
0.0

95
0.2

18
1.1

99
0.0

7
0.1

39
2.3

24
0.1

96
0.8

43
0.0

56
0.3

21
4.5

50
0.3

29
0.2

Vuelta 2 92 80
0.0

27
0.0

41
0.0

95
1.6

5
0.5

4
0.1

99
3.5

7
0.2

18
0.0

39
3.8

24
2.0

43
0.6

56
2.8

96
0.4

21
6.7

50
0.1

29
0.4

Vuelta 3 80 27
0.0

41
0.0

92
0.0

95
0.8

5
1.6

4
0.0

99
6.5

7
0.1

18
0.0

39
6.5

24
3.1

43
0.1

96
3.8

56
0.0

21
10.5

50
0.3

29
1.2

Vuelta 4 80 41
0.0

92
0.0

27
0.0

95
0.7

4
2.4

5
0.0

99
9.3

18
0.1

7
0.0

39
8.4

43
5.1

24
1.2

56
2.3

96
0.3

21
14.0

50
0.1

29
1.9

Vuelta 5 80 41
0.0

27
0.0

92
0.1

95
1.0

4
3.4

5
0.0

18
11.4

99
0.0

7
0.1

39
10.8

43
6.3

24
0.4

56
3.3

96
0.1

21
17.6

50
0.4

29
2.4

Vuelta 6 80 41
0.0

27
0.0

92
0.2

95
1.3

5
4.9

4
0.1

99
13.2

18
0.0

7
0.0

39
13.0

24
7.1

43
0.3

56
3.9

96
0.1

21
21.1

50
0.1

29
3.6

Vuelta 7 92 27
0.0

80
0.1

41
0.0

95
2.2

5
5.4

4
0.0

99
14.9

7
0.3

18
0.0

39
15.5

24
8.0

43
0.3

96
3.4

56
0.7

21
24.7

50
0.6

29
4.2
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2 Valor informativo. No Oficial
CARRERA 1 (R1)

Análisis 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº4   IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO

1 1:56.436

2 1:51.000

3 1:50.802

4 1:51.195

5 1:51.767

6 1:52.202

7 1:51.814

Nº5   CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

1 1:55.354

2 1:50.774

3 1:50.842

4 1:51.331

5 1:51.795

6 1:52.031

7 1:51.890

Nº7   MARTINEZ PASTOR  FERRAN

1 1:57.073

2 1:53.105

3 1:53.695

4 1:54.103

5 1:53.847

6 1:53.891

7 1:53.756

Nº18   UROZ TENA  DANIEL

1 1:56.663

2 1:53.399

3 1:53.682

4 1:54.018

5 1:53.738

6 1:53.977

7 1:53.882

Nº21   SANCHEZ FREAN  EDIN

1 2:04.047

2 2:01.615

3 2:01.223

4 2:01.342

5 2:01.079

6 2:01.008

7 2:00.919

Nº24   SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

1 1:58.998

2 1:56.543

3 1:57.485

4 1:59.189

5 1:56.625

6 1:56.539

7 1:57.146

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº27   GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 1:54.001

2 1:50.640

3 1:50.482

4 1:50.614

5 1:50.392

6 1:50.160

7 1:50.566

Nº29   MARTINEZ NEIRA  IZAN

1 2:04.424

2 2:01.689

3 2:02.186

4 2:01.836

5 2:01.795

6 2:02.020

7 2:02.007

Nº39   MUNS BENITEZ  DENIS

1 1:58.873

2 1:54.667

3 1:56.388

4 1:55.906

5 1:56.287

6 1:56.125

7 1:56.302

Nº41   PEREZ ALBESSARD  ALEX

1 1:54.662

2 1:50.535

3 1:50.494

4 1:50.417

5 1:50.499

6 1:50.124

7 1:50.849

Nº43   SOLES FAUQUET  MARC

1 1:59.935

2 1:56.312

3 1:56.971

4 1:57.789

5 1:57.455

6 1:57.344

7 1:57.165

Nº50   ACUÑA MERCADO  ADRIAN

1 2:04.555

2 2:01.485

3 2:01.374

4 2:01.207

5 2:01.294

6 2:00.789

7 2:01.411

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº56   DEAR RAY  SEBASTIAN

1 1:59.883

2 1:58.867

3 1:57.943

4 1:57.538

5 1:57.613

6 1:57.528

7 1:57.448

Nº80   VINAGRE ASENSIO  MARCOS

1 1:53.887

2 1:50.182

3 1:50.474

4 1:50.528

5 1:50.450

6 1:50.125

7 1:50.845

Nº92   GONZALEZ DORTA  DANIEL

1 1:54.632

2 1:50.099

3 1:50.655

4 1:50.477

5 1:50.563

6 1:50.264

7 1:50.258

Nº95   SANTOS ALVAREZ  IZAN

1 1:56.247

2 1:50.013

3 1:49.724

4 1:50.461

5 1:50.794

6 1:50.589

7 1:51.401

Nº96   DEAR   SOFIA

1 1:59.345

2 1:59.731

3 1:57.443

4 1:57.900

5 1:57.470

6 1:57.513

7 1:56.477

Nº99   NAVARRO PEREZ  ALONSO

1 1:57.225

2 1:52.966

3 1:53.850

4 1:54.086

5 1:53.860

6 1:53.877

7 1:53.586



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2
CARRERA 1 (R1)

Parrilla de Salida 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Salida : 13/10 - 13:00     Duración : 08:00 + 2 Total

6 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 96 DEAR   SOFIA

5 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

4 43 SOLES FAUQUET  MARC 39 MUNS BENITEZ  DENIS 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

3 18 UROZ TENA  DANIEL 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN

2 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX

POLE POSITION



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2
Documento 4FUSION CRONO

Resultados 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Pos. Nº Piloto Q1 Q2 Tiempo Dif. Total Clase

1 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 1:50.589 1:49.684 1:49.684 14 PromoRACC-1

2 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 1:50.078 1:49.740 1:49.740 0.056 15 PromoRACC-1

3 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 1:50.968 1:49.915 1:49.915 0.231 13 PromoRACC-1

4 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 1:50.838 1:49.939 1:49.939 0.255 14 PromoRACC-1

5 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 1:50.844 1:49.963 1:49.963 0.279 15 PromoRACC-1

6 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 1:51.634 1:50.150 1:50.150 0.466 12 PromoRACC-1

7 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 1:50.325 1:50.450 1:50.325 0.641 16 PromoRACC-1

8 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 1:53.310 1:52.620 1:52.620 2.936 14 PromoRACC-1

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 1:52.893 1:53.090 1:52.893 3.209 14 PromoRACC-1

10 18 UROZ TENA  DANIEL 1:55.429 1:54.750 1:54.750 5.066 13 PromoRACC-1

11 39 MUNS BENITEZ  DENIS 1:55.075 1:54.764 1:54.764 5.080 14 PromoRACC-1

12 43 SOLES FAUQUET  MARC 1:58.527 1:55.332 1:55.332 5.648 14 PromoRACC-2

13 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 1:58.465 1:55.685 1:55.685 6.001 14 PromoRACC-1

14 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 1:58.191 1:57.158 1:57.158 7.474 12 PromoRACC-1

15 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 2:01.246 1:57.503 1:57.503 7.819 14 PromoRACC-2

16 96 DEAR   SOFIA 1:58.648 1:57.886 1:57.886 8.202 14 PromoRACC-2

17 21 SANCHEZ FREAN  EDIN Sin Tiempo 2:01.164 2:01.164 11.480 6 PromoRACC-1

18 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 2:03.346 2:03.328 2:03.328 13.644 14 PromoRACC-2

#80  #5  Penalizarán 4 Posiciónes en Parrilla de salida de las carreras (No presentarse al Brifing)
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2
Documento 3CRONO 2 (Q2)

Resultados 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Tiempo Inicio : 13/10 - 10:55:00 106.67 Km/h1:49.684Nº41 PEREZ ALBESSARD  ALEXM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 17°C        Pista : Secando 106.29 Km/h1:50.078Nº4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGORecord anterior : 

Pos. Nº Piloto M. Vuelta Dif. Interv. Km/h Tiempo Clase

1 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 1:49.684 106.67 15:16.992 PromoRACC-1

2 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 1:49.740 0.056 0.056 106.62 16:52.098 PromoRACC-1

3 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 1:49.915 0.231 0.175 106.45 15:20.289 PromoRACC-1

4 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 1:49.939 0.255 0.024 106.42 15:16.576 PromoRACC-1

5 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 1:49.963 0.279 0.024 106.40 16:52.913 PromoRACC-1

6 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 1:50.150 0.466 0.187 106.22 15:17.991 PromoRACC-1

7 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 1:50.450 0.766 0.300 105.93 16:51.959 PromoRACC-1

8 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 1:52.620 2.936 2.170 103.89 15:16.911 PromoRACC-1

9 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 1:53.090 3.406 0.470 103.46 15:59.835 PromoRACC-1

10 18 UROZ TENA  DANIEL 1:54.750 5.066 1.660 101.96 13:39.743 PromoRACC-1

11 39 MUNS BENITEZ  DENIS 1:54.764 5.080 0.014 101.95 15:31.464 PromoRACC-1

12 43 SOLES FAUQUET  MARC 1:55.332 5.648 0.568 101.45 15:45.141 PromoRACC-2

13 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 1:55.685 6.001 0.353 101.14 15:45.666 PromoRACC-1

14 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 1:57.158 7.474 1.473 99.87 15:53.147 PromoRACC-1

15 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 1:57.503 7.819 0.345 99.57 15:55.425 PromoRACC-2

16 96 DEAR   SOFIA 1:57.886 8.202 0.383 99.25 16:24.975 PromoRACC-2

17 21 SANCHEZ FREAN  EDIN 2:01.164 11.480 3.278 96.56 16:11.064 PromoRACC-1

18 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 2:03.328 13.644 2.164 94.87 16:41.078 PromoRACC-2
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2 Valor informativo. No Oficial
CRONO 2 (Q2)

Análisis 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº4   IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO

1 1:53.904

2 1:51.188

3 1:50.250

4 1:49.740

5 1:52.686

6 1:50.508

7 1:53.325

8 1:51.444

Nº5   CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

1 1:50.875

2 1:50.450

3 1:51.190

4 1:51.590

5 1:52.279

6 1:51.648

7 1:51.896

8 1:52.045

Nº7   MARTINEZ PASTOR  FERRAN

1 2:30.260

2 1:53.922

3 1:53.335

4 1:53.090

5 1:53.535

6 1:53.667

7 1:53.183

Nº18   UROZ TENA  DANIEL

1 1:55.054

2 1:56.210

3 1:54.750

4 1:54.812

5 1:56.087

IN6 1:59.753

Nº21   SANCHEZ FREAN  EDIN

1 2:03.824

2 2:02.285

3 2:01.164

4 2:03.387

5 2:02.898

6 2:02.620

Nº24   SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

1 1:55.685

2 1:57.605

3 1:57.325

4 1:56.481

5 1:56.892

6 1:58.072

7 1:59.239

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº27   GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 1:50.986

2 1:51.006

3 1:50.048

4 1:50.769

IN5 1:59.622

6 2:10.315

7 1:49.939

Nº29   MARTINEZ NEIRA  IZAN

1 2:04.628

2 2:04.050

3 2:03.987

4 2:03.497

5 2:03.328

6 2:03.989

7 2:04.661

Nº39   MUNS BENITEZ  DENIS

1 1:56.204

2 1:55.977

3 1:55.656

4 1:54.884

5 1:54.764

6 1:55.434

7 1:56.151

Nº41   PEREZ ALBESSARD  ALEX

1 1:49.684

2 1:51.021

3 1:50.080

4 1:50.695

IN5 1:59.059

6 2:10.915

7 1:50.260

Nº43   SOLES FAUQUET  MARC

1 1:55.332

2 1:59.124

3 1:57.195

4 1:57.339

5 1:56.713

6 1:57.478

7 1:58.494

Nº50   ACUÑA MERCADO  ADRIAN

1 1:57.503

2 1:59.035

3 1:59.073

4 1:58.167

5 1:59.058

6 1:59.049

7 1:59.488

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº56   DEAR RAY  SEBASTIAN

1 1:57.832

2 1:57.963

3 1:57.521

4 1:57.158

5 1:59.068

6 1:57.946

7 1:58.676

Nº80   VINAGRE ASENSIO  MARCOS

1 1:50.366

2 1:50.513

3 1:50.306

4 1:49.963

5 1:50.570

6 1:59.752

7 1:50.933

8 1:53.095

Nº92   GONZALEZ DORTA  DANIEL

1 4:00.081

2 1:51.327

3 1:51.308

4 1:49.915

5 1:50.074

6 1:50.187

Nº95   SANTOS ALVAREZ  IZAN

1 1:53.143

2 1:51.807

3 1:50.942

4 1:50.340

5 1:51.395

6 1:50.150

7 1:51.009

Nº96   DEAR   SOFIA

1 1:59.165

2 1:59.233

3 1:58.711

4 1:57.886

5 1:58.048

6 1:58.462

7 1:58.440

Nº99   NAVARRO PEREZ  ALONSO

1 1:54.648

2 1:53.494

3 1:53.056

4 1:52.620

5 1:52.743

6 1:52.670

7 1:54.146
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2
Documento 2CRONO 1 (Q1)

Resultados 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Tiempo Inicio : 13/10 - 09:30:02 106.29 Km/h1:50.078Nº4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGOM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 17°C        Pista : Secando

Pos. Nº Piloto M. Vuelta Dif. Interv. Km/h Tiempo Clase

1 4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO 1:50.078 106.29 15:06.719 PromoRACC-1

2 5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS 1:50.325 0.247 0.247 106.05 16:52.706 PromoRACC-1

3 41 PEREZ ALBESSARD  ALEX 1:50.589 0.511 0.264 105.80 15:23.582 PromoRACC-1

4 27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN 1:50.838 0.760 0.249 105.56 15:23.524 PromoRACC-1

5 80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS 1:50.844 0.766 0.006 105.55 15:01.353 PromoRACC-1

6 92 GONZALEZ DORTA  DANIEL 1:50.968 0.890 0.124 105.44 15:06.691 PromoRACC-1

7 95 SANTOS ALVAREZ  IZAN 1:51.634 1.556 0.666 104.81 11:20.904 PromoRACC-1

8 7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN 1:52.893 2.815 1.259 103.64 15:55.488 PromoRACC-1

9 99 NAVARRO PEREZ  ALONSO 1:53.310 3.232 0.417 103.26 15:25.395 PromoRACC-1

10 39 MUNS BENITEZ  DENIS 1:55.075 4.997 1.765 101.67 16:13.360 PromoRACC-1

11 18 UROZ TENA  DANIEL 1:55.429 5.351 0.354 101.36 16:08.879 PromoRACC-1

12 56 DEAR RAY  SEBASTIAN 1:58.191 8.113 2.762 98.99 16:02.578 PromoRACC-1

13 24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO 1:58.465 8.387 0.274 98.76 16:01.359 PromoRACC-1

14 43 SOLES FAUQUET  MARC 1:58.527 8.449 0.062 98.71 16:01.893 PromoRACC-2

15 96 DEAR   SOFIA 1:58.648 8.570 0.121 98.61 16:01.800 PromoRACC-2

16 50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN 2:01.246 11.168 2.598 96.50 16:27.998 PromoRACC-2

17 29 MARTINEZ NEIRA  IZAN 2:03.346 13.268 2.100 94.86 16:48.908 PromoRACC-2

No Clasificados

21 SANCHEZ FREAN  EDIN PromoRACC-1
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2 Valor informativo. No Oficial
CRONO 1 (Q1)

Análisis 

Apex Timing GoRacing

MEDITERRANEO CALAFAT  12/10/2024
Página 1 / 1

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº4   IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO

1 1:52.185

2 1:50.441

3 1:50.282

4 1:50.880

5 1:54.482

6 1:54.401

7 1:50.078

Nº5   CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS

1 1:51.305

2 1:51.057

3 1:51.204

4 1:52.910

5 1:52.347

6 1:50.325

7 1:50.994

8 1:52.119

Nº7   MARTINEZ PASTOR  FERRAN

1 1:55.468

2 1:54.436

3 1:53.021

4 1:52.893

5 1:53.423

6 1:55.433

7 1:53.908

Nº18   UROZ TENA  DANIEL

1 1:58.072

2 1:55.685

3 1:55.897

4 1:55.889

5 1:56.665

6 1:56.806

7 1:55.429

Nº24   SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO

1 1:58.465

2 1:59.657

3 1:59.032

4 1:59.807

5 1:59.966

6 2:00.521

7 1:59.648

Nº27   GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN

1 1:52.033

2 1:50.846

3 1:51.382

4 1:51.033

5 1:51.703

6 1:50.838

7 1:50.915

Vueltas Tiempo por vuelta

Nº29   MARTINEZ NEIRA  IZAN

1 2:04.898

2 2:03.346

3 2:04.820

4 2:05.204

5 2:05.498

6 2:07.741

7 2:05.861

Nº39   MUNS BENITEZ  DENIS

1 1:56.938

2 1:56.719

3 1:56.634

4 1:55.075

5 2:06.921

6 1:56.245

7 1:55.632

Nº41   PEREZ ALBESSARD  ALEX

1 1:51.793

2 1:50.974

3 1:51.814

4 1:50.589

5 1:51.606

6 1:50.930

7 1:50.922

Nº43   SOLES FAUQUET  MARC

1 1:59.598

2 1:59.839

3 1:58.718

4 1:58.910

5 1:58.527

6 1:59.201

7 2:00.083

Nº50   ACUÑA MERCADO  ADRIAN

1 2:02.947

2 2:02.530

3 2:02.439

4 2:01.246

5 2:02.571

6 2:01.979

7 2:02.450

Nº56   DEAR RAY  SEBASTIAN

1 1:58.191

2 1:59.414

3 2:00.118

4 2:00.416

5 2:00.599

Nº80   VINAGRE ASENSIO  MARCOS

1 1:52.257

2 1:50.844

Vueltas Tiempo por vuelta

3 1:51.191

4 1:53.463

5 1:51.121

6 1:50.939

7 1:51.795

Nº92   GONZALEZ DORTA  DANIEL

1 1:53.123

2 1:52.123

3 1:51.766

4 1:50.968

5 1:53.106

6 1:52.192

7 1:51.873

Nº95   SANTOS ALVAREZ  IZAN

1 1:52.786

2 1:52.187

3 1:52.348

4 1:51.657

5 1:51.634

Nº96   DEAR   SOFIA

1 1:58.648

2 1:59.125

3 1:59.318

4 1:59.281

5 2:00.685

6 2:00.342

7 1:59.626

Nº99   NAVARRO PEREZ  ALONSO

1 1:55.681

2 1:55.366

3 1:54.099

4 1:53.757

5 1:54.375

6 1:53.310

7 1:57.154
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PROMO RACC 1-2PROMO RACC 1-2 Documento 1Participantes (18 Pilotos)

Apex Timing GoRacing
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Nº Piloto Marca Clase Licencia

4 IGLESIAS ASSOLARI  SANTIAGO  SIN MARCA PromoRACC-1 59893-AS

5 CAGIGAS GUTIERREZ  JOSE LUIS  SIN MARCA PromoRACC-1 86131-S

7 MARTINEZ PASTOR  FERRAN OHVALE PromoRACC-1 146439-T-AMP

18 UROZ TENA  DANIEL  SIN MARCA PromoRACC-1 146982-T

21 SANCHEZ FREAN  EDIN OHVALE PromoRACC-1 147347-B

24 SANCHEZ SOCIAS  ALEJANDRO  SIN MARCA PromoRACC-1 147212-B

27 GUTIERREZ AZNAREZ  BRYAN  SIN MARCA PromoRACC-1 146717-T

29 MARTINEZ NEIRA  IZAN  SIN MARCA PromoRACC-2 146296-B

39 MUNS BENITEZ  DENIS OHVALE PromoRACC-1 148016-T

41 PEREZ ALBESSARD  ALEX  SIN MARCA PromoRACC-1 146431-T

43 SOLES FAUQUET  MARC  SIN MARCA PromoRACC-2 146465-GI

50 ACUÑA MERCADO  ADRIAN  SIN MARCA PromoRACC-2 146089-B

56 DEAR RAY  SEBASTIAN OHVALE PromoRACC-1 146750-B

80 VINAGRE ASENSIO  MARCOS OHVALE PromoRACC-1 236776-NA

92 GONZALEZ DORTA  DANIEL OHVALE PromoRACC-1 68494-TF

95 SANTOS ALVAREZ  IZAN  SIN MARCA PromoRACC-1 146570-B

96 DEAR   SOFIA OHVALE PromoRACC-2 146754-B

99 NAVARRO PEREZ  ALONSO OHVALE PromoRACC-1 146191-B
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